
Uchwała nr XXVIII/65/2017 

Rady Dzielnicy Osowa  

z dnia 15 maja 2017 r. 

 

w sprawie 

wniosku o przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla rejonu ulic Osowski Zakątek, Zielony Zakątek oraz Spacerowej 
 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 13 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/1172/14 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pom. Poz. 2002 z późn. zm.) 
 

Rada Dzielnicy Osowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Rada Dzielnicy Osowa wnioskuje o przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru ograniczonego od południa ul. Kielnieńską, od 

wschodu granicą Miasta Gdańska, od północy i zachodu ul. Spacerową. 

2. Rada Dzielnicy Osowa wnioskuje o przeznaczenie nieruchomości stanowiących własność 

Miasta Gdańska, znajdujących się na obszarze, o którym mowa w ust. 1, na następujące cele: 

1) tereny zieleni urządzonej – działki nr 477/3, 477/4, 477/5, 477/7 oraz 477/14, 

2) tereny zieleni urządzonej z funkcją wybiegu dla psów – działka nr 477/11, 

3) tereny dróg wewnętrznych – publiczny parking – działka nr 477/9, 

4) tereny zabudowy usługowej przeznaczonej na cele publiczne; maksymalna wysokość 

zabudowy – 9 m – działka nr 477/8. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Osowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Wniosek ma na celu zarezerwowanie istniejących – niezagospodarowanych działek miejskich 

zlokalizowanych przy ul. Osowski Zakątek na cele publiczne. Ponadto sporządzenie planu ma na 

celu uporządkowanie zasad zagospodarowania i zabudowy nieruchomości znajdujących się w 

granicach planu, a w ten sposób wyeliminowanie czynnika ryzyka wynikającego z 

niekontrolowanego zagospodarowania przestrzeni publicznej i prywatnej na podstawie decyzji o 

warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu. 


